deum qui te in principio: verbo separavit ab arida: cui<sup>9</sup> spiritus sup te ferebatur in munere creatioe. Qui te de paradi so manare fecit et i quattuor fluminib<sup>9</sup> tota terram rigare precepit. Qui te in deserto amara: suauitate idita fecit esse potabile: et sipienti populo d<sup>r</sup> petra pduxit: vnde bene dico te per iesum xp<sup>m</sup> filium ei<sup>9</sup> vnicū dñm nostrū: qui te in chana galilee signo admirabili sua potētia querit i vi nū. Qui pedib<sup>9</sup> super te ambulauit: et a ioanne in iorda ne in te baptizat<sup>9</sup> est. Qui te vna cū sanguine de latere suo pduxit: et discipulis suis ius sit: vt credentes baptizarentur in te dicens. Ite et docete oēs gētes: baptizātes eos i nomi ne patris et filij. &c. **Oratio.**  
Hec nobis p̄cepta seruātib<sup>9</sup> tu deus omnipotēs clemens adesto: tu benign<sup>9</sup> aspira: tu has simplices aquas tuo ore benedicito: vt preter natura lē emundationē quaz lauan dis possint adhibere corpori bus: sint etiā purificādis tibi inētibus efficaces. **Oratio.**  
Descēdat in hāc p<sup>l</sup>euſitudinē fontis v̄tus spūſsancti to-

tamq<sup>e</sup> ei<sup>9</sup> substantiā regenerandi fecūdet effectu: hic omniū peccatorum macule deleantur: hic natura ad imaginē tuā q̄dita: et ad honorē sui reformata p̄cipij cūctis vestitatis scalarib<sup>9</sup> emūdetur. vt omnis homo hoc sacramētū regenerationis ingressus: in vere innocētie nouā infantiā renascaſ. **Per dominū.**  
**S**acrificet et fecūdetur fons iste renascētib<sup>9</sup> ex eo in vitaz eternaz. In nomine patris et filij et spiritussancti. Amen.  
**A**brenūcias satiane et omnib<sup>9</sup> operibus ei<sup>9</sup>: abre nunciō. Et ego te lineo oleo salutis in christo iesu dño nostro vt habeas vitam eternā et viuas in secula seculorum. Amē.  
**D**eus omnipotēs pater domini nostri iesu christi: q̄ te regenerauit ex aqua et spiritu sanctō: q̄q<sup>e</sup> dedit tibi remissionē omniū peccatorū: ipse te lineat in vitam eternam.  
**A**ccipe vestem sanctā candidam et imaculatā: quā perferas ante tribunal dñi nři iesu xp̄i: vt habeas vitā eternā et viuas in secula seculorum.  
**A**ccipe lāpadē ardētē irrephēsibile: custodi baptismū

tuum: vt cū venerit domin⁹  
ad nuptias cum omnib⁹ san-  
ctis: possis ei occurrere in au-  
la celesti: vt habeas vitā eter-  
nā ⁊ viuas in secula seculorū.  
**C**Dñica in ramis palmarū  
benedictiones sup ramos.

**D**eus cuius fili⁹ pro sa-  
lute generis humani de-  
celo descendit ad terras: ⁊ ap-  
propinquante hora passiōis  
sue hierosolymam in asina  
venire: ⁊ a turba rex appella-  
ri ac laudari voluit: benedi-  
cere dignare hos palmarum  
ceterarūq; frondiuz ramos:  
vt oēs q; eos laturi sunt i ma-  
nus suas tuis ita benedictio-  
nib⁹ repleant: quatinus ⁊ in  
hoc seculo hostis antiqui te-  
tamenta superare: ⁊ in futu-  
ro cū palmis victorie: ⁊ fru-  
ctu bonorū operū: tibi vale  
ant apparere. **A**lia oratio.